

Parti ve Kültür

Falih Rifki Atay

Masamızın üstünde bir düzünden fazla broğür var : Bunlar C. H. P. nin himayesi altında, Halkevlerinde memleket fikir adamlarının vermiş oldukları konferanslardır. Halkevlerinin en büyük iki hizmetinden biri Türk gençliğinin kültürüne, ikincisi halk yığınlarının terbiyesine yardım etmektir. Kemalizm, bir terbiye ve kültür davasıdır. Kemalizm, 1908 meşrutiyetçilerinin dar parti telâkkileri ile yürür basit bir iktidar iddia ve mücadelesi değildir. Bütün kuvvetlemlerle Türkiye'nin yirminci asrını, elit ve halkında yirminci çağ medeniyeti seviyesini vücutta getirmek zâretindedir. Kemalist inkılabının başlıca vasfı sokak poltikacılığının ve kolay domagojinin düşmanı olmak, madde manevî geriliği mütemediyen üdermektir.

Kültür ve terbiye faaliyetlerinin, esas parti davasını teşkil etmekte olduğuna inandığımız içindir ki Ankara Halkevinin kahvelerde birer kütüphane teşkil etmek fikir ve teşebbüsünü de derin bir sevinçle karşıladık. Türkiye'mizde okuma merakının hafifliği, biraz da okuma imkânının azlığından ileri geliyor. Kütüphanesiz şehirlerimiz vardır. Köylerimiz dahi olmamak lazım gelirken ! Bin sebeple bizde neşriyat pahalıdır. Ekmek kadar tabii bir gıda addettiğimiz kültür ve terbiyenin vasıtalarını ekmek kadar ucuzlatmak, herkesin sıklmaksızın alabileceği fiyat haddine indirmek zaruretinin de değil miyiz ? Kültür ve terbiyenin halk arasında ehemmiyeti ne kadar kavrandığını anlamak için, ders yılı başlangıcında mekteplerimizin kapıları önüne gidiniz. Vaktiyle kitap parçalayan mutaassıpların çocukları şimdi evlatlarını bir mektebe yerleştirmek için her türlü fedakârlığı yapmaya razıdırlar.

Esasta hep beraberiz. Tatlılıkta anlaşamadığımız değil, fakat nasılsa başaramadığımız bir noksan var : Her tarafta bir okuma köşesi henüz bulundurmamak, ve onlarla da, okuyacak şey yetiştirememek ! Halkın kültür ve terbiyesine yardım edecek neşriyat için Basın Genel Direk-törlüğünün bazı teşebbüsleri olduğunu biliyoruz. Kütüphaneler menesilesi kitaplar meselesini birbirlerinden ayıramayız. Memleketimizde biri ne kadar azsa, öteki de o kadar nadirdir. Okunacak şey bulamadıklarından dolayı okumalarını unutan köylüler hikâyesini hatırlamaz mıyız ?

Halkevleri şehir ve kasaba kahvelerindeki kitap köşeleri gibi, köylerde okuma odaları kurulacaklar, ve daha mühimi, bu kütüphanelerle odalara mütemadiyen taze ve heves verici neşriyat yetiştirmek hususunda selâhiyet makamlarını harekete getireceklerdir.

Harf ve dil inkılabımız yeni Türkiye'de fikir terbiyesini ihtiyaz olmaksızın çıkardı. Bizim senelerle yapamadığımızı, cumhuriyet çocukları bir kaç ayda başarmaktadırlar. Hissemize düşen vazife, artık hemen hemen para, teşkilât ve gayret içinden ibaret kalmıştır. Ne parti, ne de onun evleri bu şartların hiç birinden mahrum değildirler.

Ankara Halkevinin bütün

Filistin karışıklığı

İngiliz kışaati temizleme Hareketini Tamamladı

arap âsiler katî teminat almadan silâhlarını bırakmayacak

Kudüs 23 (Radyo) — Şehirde temizleme işleri bitmek üzere. Ve çok ilerlemiştir. İngiliz kuvvetleri Yafa cihetine temayül etmişler ve buralarda da temizlik ameliyesine başlamışlardır. Asi rüesası İngilizlerden

esaslı vaatler almadıkça mücadele devam edeceklerini silâhlarını ellerinden bırakmayacaklarını bildirmişlerdir. Filistin harekâtında İngiliz kışaati hareketini tayyarelerde uçurları takip etmekte ve her tarafa beyannameler atmaktadırlar.

japon kışaati

Hankov ve civarını tamamen işgal etti

Çinliler şehre ateş verdiler, Her taraf alevler içinde Şehrin elektrikliğini kestiler

Tokyo 22 (Radyo) - Japon ordusu dün öğleden sonra kap-ton şehri civarının işgalini tamamlamıştır.

Pekin, 23 (Radyo) — Kantonda Çinlilerle yaptığı yangınların ateşleri bütün şehre hâkimdir. Fransa ve İngiliz nüfuz mntakaları da yangın tehlikesine maruz bulunmaktadır. Yangın

tehdi altında bulunan Fransa Dümer hastanesi tahliye edilmiştir.

Kantondaki sivil ahalinin kısmı azamı tahliye edilmiş olduğundan şehirde hareket ve faaliyet durmuştur. Elektrik tesisatı şehre cereyanı kesmiştir. Fransa garbotları şehre elektrik cereyanı vermek için tertibat almışlardır.

Türk - Yunan ticaret anlaşması

Atinaya giden heyetimiz İstanbul'a avdet etti

İstanbul - (Hususi) Yunanistanlar aramızda yeni bir ticaret anlaşmasına karar verildiği mulumdur. Bu hususta ki müzakereler atinada cereyan edeceğinden memleketimizi temsil edecek olan heyet bu gün ankaradan şehrimize gelerek atinaya hareket edecektir.

Alman - İtalya hükümetleri

Yeni bir anlaşma yaptılar

Almanya, İtalya müstemlekerlerinden mal getirecek

Berlin 23 (Radyo) — Siyasal mahfilden alınan haberlere göre Almanya - İtalya hükümetleri arasında Almanyanın İtalyan müstemlekelerinden mal cebelmesi hususunda bir anlaşma yapılmıştır. Yine söylendiğine göre İtalya hükümeti Almanya Akdeniz sahillerindeki limanlarından birini serbest liman olarak göstermeye muvaffak olmuştur.

Polonya - Çekoslovakya arasında nakliyat işleri

Varşova 23 (Radyo) — Resmen bildirildiğine göre Polonya ile Çekoslovakya arasında normal nakliyat işleri başlamıştır.

Türkiyedeki benzerlerinde taklit edilmesini ve hepsinin kültür ve terbiye hizmetini takdir eden mesul makamlar tarafından en geniş surette takdir ve teşvik edilmelerini temenni edelim.

Atamızın Elektrik Portresi

Mersin kutlamakomitesi tarafından yaptırılmaktadır.

Cumhuriyet bayramı için Kutlama komitesinin yaptırmakta olduğu takların ahşap iskeletinin inşası sona ermiştir.

Takların ışıklanma işine başlanmıştır. Bu yıl yapılan ışıklama hiç bir yıl yapılan benzememekte ve son derece ihtimamla hazırlanmaktadır. Bilhassa elektrik oyunları pek callibi dikkattir.

Atatürk parkı civarındaki tak için elektrikten bir Atatürk portresi hazırlanmaktadır. Sade ampul ve ışıktan tecessüs ettirilecek bu portre bir şaheserdir.

Gayri mübadillere verilen mehil

Bakanlar heyeti yeni bir karar verdi

Gayri mübadil işlerinin tasfiyesi nakkındaki talimatnamede gayri mübadillere verilen üç aylık mehil kanununun neşri tarihinden itibaren hesap edilmiştir. Fakat talimatnamenin neşri ve ilanı kanununun neşri tarihinden üç buçuk ay sonra olması gayri mübadillerin bu mehilden istifade lerine imkân bırakmıyordu. Bakanlar heyeti verdiği bir kararla talimatnamedeki kanunun neşri tarihinden başlaçağı yazılı olan mehilin talimatnamenin neşri ve ilanı tarihinden başlamasını kabul etmiştir. Bu suretle gayri mübadiller kendilerine verilen mehilden istifade imkânını temin etmiş olmaktadır.

Türk kibrit şirketi cumhuriyet bayramı için yeni kibrit çıkarıyor

Türk kibrit şirketi idaresi, Cumhuriyet bayramına mahsus olmak üzere yeni kibritler çıkarma karar vermiş, bu husustaki hazırlıklara geçmiştir. Yeni kibritlerin üzerlerinde Cumhuriyetin 15 yılını idrak edişini kutlayan temsilî güzel bir resim ile Büyük Şefimiz Atatürkün resimleri bulunmaktadır.

Cumhuriyet Bayramında satışa çıkarılacak olan bu kibritler eski fiyatla satılacaktır.

Konya'da köy ebe mektebi

Konya, (Hususi) — Şehrimizde doğumevine bağlı bir Köy Ebe mektebi açılmış, birincilerinde de tedrisata başlamıştır.

İlk mektepten çıkan talebelerin kabul olunduğu bu müessesede şimdi otuz talebe ders okumaktadır. Bunların okuma müddeti önümüzdeki 939 yılı yazında bitecektir.

Mektepte okutulan dersler doğum, teşrih, çocuk bakımı ve gebeliktir. Mektepten mezun olanlara hususî muhasebe bütçesi müsait değilse köy sandıkları maaş verecektir. Ücretler on beş lira ile 25 lira arasındadır. Konya Köy Ebe mektebi-

Mısır Ordusu mevcudunu Artırmaktadır

Ordu bin modern tayyare ile kuvvetlendirilecek

Kahire, a.a. — Royter ajansının muhabiri bildiriyor; Gelecek seneler zarfında ordu kuvvetleri mühim miktarda artırılabilecektir. Ordu mevcudu 100,000 kişiye çıkarılacak ve 1.000 modern tayyare ile teçhiz edilecektir, Öğrenildiğine göre Mısır

hükümeti yakında Habeşistan ve İtalya tarafından zaptını tanıyacak ve Adis-Ababa'ya bir konsolos gönderecektir. Söylendiğine göre İtalya da Kıbtî kilisesi hakkındaki ihtilâfî Mısır'ın arzusuna muvafık bir şekilde halledilecektir.

Paris Beynelmîlel Ticaret Odası Kongrası

Bütün hükümetleri Ekonomik sahada işbirliğine çağırıyor

Paris, a.a. — Cuma günü Paris'te toplanan beynelmîlel ticaret odası meclisi bütün hükümetleri "iktisadî sahada bir anevvel dostane işbirliği siyaseti ilân ve takip etmeye, davet etmiştir.

23 milletli temfil eden 87 mu rahhas, muhtelif meselelerin bir biriyle alakadar olduğunu hatırlatıktan sonra ittifakla kabul ettikleri karar suretinde altının nihayet beynelmîlel bir kıymet ölçüsü olarak kabul edileceğinden emin bulduklarını teyit etmişlerdir.

Karar suretinde bundan başka üç taraflı para itilâfını imz eden devletlerin teşriki mesaiyi takviye edecek tedbirleri tetkik etmeleri teklif ve ucuz paranın iktisadî faaliyet için elzem olduğu hakkındaki yanlış kanaat reddedilmektedir.

Karar suretinde para faizinin sermayenin arz ve talebi hususunda hakiki vaziyeti göstermesi lâzımgeldiği kaydedilmektedir.

Hurda Bakır İhracına müsaade edildi

Sanayimizin elektrolize bakır ihtiyacını karşılamak için karşılığında aynı miktar elektrolize bakır getirilmek ve gitmiş memleketlerde muvakkat kabul usulüne tâbi tutulup aslı mahiyeti hiç değişmeksizin azami bir sene içinde tekrar yurda sokulmak kayıtlarıyla ve her seferinde on tondan aşağı olmamak üzere hurda bakır ihracına izin verilmesi Bakanlar heyetince kabul edilmiştir.

Memleket hastanesi pavyonu

Perşembe günü törenle açılacak

Şehrimiz memleket hastanesine yeniden yapılan pavyonun açılma töreni 27 birincisi teşrin perşembe günü saat on beşte yapılacaktır. Törene bir çok zevat davet edilmişlerdir.

Halk Tiyatrosu bu gün bir temsil verecek

İstanbul Halk tiyatrosu Ke nan Güler ve arkadaşları bugün den itibaren halk sinemasında temsililerine başlıyor. (Tarzan) varyete trubu da vardır bu trup İstanbul, İzmirde çok tutulmuştur.

Sanatkârlara muvaffakiyetler ve eyi işler temenni ederiz.

nin talebe mevcudu önümüzdeki yıllar içinde 60 bektide 60 kişi olacaktır.

Talebeye

Yurdu tanıtmak maksadile geziler tertib edilecek

Yeni müfredat programının en mühim hedeflerinden birinde talebeyi yaşadığı yurdun türlü bölgelerinde malûmat sahibi edindirmek ve kendi yaşadığı vilâyet dahilindeki değerli eserleri, öğretmektir. Geçen yıl bu vaziyet dikkate alınarak İstanbul öğretmen ve ispekteplerinden Firi heyete yakın yurd tetkikleri klavuzu hazırlanmıştır.

Bu klavuz bastırılarak bütün okullara dağıtılmış bulunmaktadır. Dün klavuzda yazılı bilgilerin yeni ders yılı içinde tatbik işlerini görüşmek maksadiyle bütün kazalarda öğretmenlerin ve bölge ispekteplerinin iştirakleriyle toplantılar yapılmıştır. Toplantıda yakın yurd tetkikleri klavuzunun tatbik işi görüşülmüş, aynı zamanda bu tatbikatı kolaylaştırmak maksadiyle çalışma plânları vücutta getirilmeye karar verilmiştir.

Her okul öğretmeni yıllık çalışma ve ders plânlarına göre yakın yurd tetkiki yapacağı ayları ve görülmesi icap eden anit ve diğer değerli eserleri sırasıyla kaydedeceklerdir. Yakın yurt tetkiklerinin talebinin yurdu tanıma bakımından büyük bir ehemiyeti olduğundan kusursuz olarak başarılmaları için çalışacaktır.

İLAN

T. C. Ziraat Bankası Mersin Şubesinde

Satılan gayri menkulün				H U D U D U		Gayri menkulün sahibi	Tapu Senedinin No. Tarihi
Köyü	Mevkii	Cinsi	Dö. Miktarı	Hissa			
Karaduvar	Tırmıl	Tarla	25	140-70	Ş. Mavrumati Ş. müftü zade ahmet ve hark G. mavrumati C. şimendüfer hatı	Mediha	52 şubat 927
"	osmaniye	"	25	140-70	Ş. hasan kavas ve ali Şi. hacı ömer ve şosa Ga. ve ce. yol	"	31 " "
"	"	"	140	140-70	Ş. şif Şi. koca hark g. hacı ömer ce. şosa	"	32
"	"	"	32	140 70	Ş. G. hacı ömer Şi. kara yusuf ve Yanko ce. hacı ömer	"	33
"	"	"	149	140-70	Ş. Şif Ş. koca hark g. hacı alaiyeli ce. şosa	"	35
"	"	"	30	140-70	Ş. Ş. g. c. Hacı ömer	"	36
Bekirde	Tırmıl	"	50	140-70	Ş. hacı ömer ş. koca hark g. hacı ömer ce. hacı ömer	"	40
"	"	"	50	140 70	Ş. hacı ömer Ş. koca hark g. hacı ömer ce. Yorki ve	"	41
"	"	"	30	"	Ş. hacı ömer Ş. koca hark g şif c. hacı ömer	"	42
Mahmudiye	"	"	30	"	Ş. çakal kızı Ş. koca hark g. keşiş oğlu ce. molla	"	45
"	"	"	55	"	Ş. kuyumcu oğlu Ş. hacı ömer g. tarik ve şif ce. şosa ve Antakyalı yusuf	"	46
"	"	"	72	"	Ş. Abut oğlu kerimesi zehra Ş. tevfik g. hacı yusuf evlatları ce. koca hark	"	47
Karaduvar	"	"	60	"	Ş. Andirya ş. koca hark g. hacı ömer ce. kuyumcu Yorgi	"	49
"	"	"	40	"	Ş. Ron oğlu ş. kâhya oğlu hıdır ve zehra g. tarik c. tarik ve kara ahmet oğlu	"	50
"	"	"	60	"	Ş. şif ve ali kâhya ş. çalış oğlu ve mehmet kavas g. diyap oğlu evlatları c. habip oğlu vere sesi	"	51
"	"	"	97	"	Ş. hacı yusuf veresesi ş. g. hacı ömer c. koca hark	"	53
Çopurlu	"	"	26	"	Ş. hacı ömer Ş. koca hark g. Alaiyeli ve hüseyin kavas c. şosa	"	54
"	"	"	30	"	Ş. şif ve Andirya ş. şosa g. Abut kerimesi zehra c. abut kerimesi	"	55
"	"	"	30	"	Ş. ş. g. c. hacı ömer	"	56
"	"	"	110	"	Ş. hacı yusuf evlatları ş. hacı kara mustafa g. müftü ve hacı ömer c. tırmıl kalesi	"	57
Arpaç sakarlar	"	"	45	"	Ş. hacı ömer ve şif ş. tarik ve kel ağa g. hacı hüseyin c. tarik	"	59
Bahçe şimen. civarı	"	"	30	"	Ş. yusuf ziya ş. şosa g. mehmet oğlu yusuf c. deniz kumu	Ziya	27 Temmuz 926
Karaduvar	Tırmıl	"	27	1-2	Ş. emine ş. tarik g. Nadire ce. mehmet	"	4 929
Buluklu	"	"	40	140-110	Ş. hasan ş. hacı hatice g. hacı kara mustafa c. hacı ömer	Mediha	48 Şubat 927
Osmaniye	"	"	81	140-70	Ş. hacı ömer ş. hacı ömer g. tarik c. şosa	"	34
Karaisalı	"	"	16	140-70	Ş. hacı ömer ş. hacı ömer g. Dimitri c. tarik	"	37
Yahnayak	"	"	5	140-70	Ş. Barbucu oğlu ş. hacı ömer g. zehra c. şimendüfer hatı	"	38
Çavuşlu	"	"	50	"	Ş. hacı yakup ağa ş. müftü abdullah g. ahmet hacı ömer	"	44
"	"	"	40	"	Ş. hasan ş. hacı hatice g. hacı kara mustafa c. hacı ömer	"	48
Arpaç sakarlar	"	"	7	"	Ş. g. hacı bay ş. c. tarik	"	58
"	"	"	3	"	Ş. G C Ş Hacı ömer	Mediha	60
Karaisalı	"	tarla	25	1-4	Ş. kıbrıslı mustafa g. hacı ve mübaşir ali vere sesinden Mediha Y. Z. hamdi oğluktürk mustafa	veyusuf Ziya	32 Mayıs 929
"	"	tarla	25	"	Ş. Hanefi g. hacı veli ş. hark c. kürt mustafa	"	48 Haziran 930

T. C. Mersin Ziraat Bankasına 2814 numaralı kanun mucibince taksitlendirilmiş ipotekli borcunun taksitini vadesinde ödemediklerinden dolayı borçları muacceliyet kesbeden Mersinli Mehmet oğlu Yusuf Ziya Eraydın ve karısı hacı ömer kızı Mediha Eraydın bankaya birinci derece ve sırada ipotekli bulunan yukarıda hudut ve miktar cinsi yazılı gayri menkulleri 25-10-938 tarihin den itibaren yirmi bir gün sonunda birinci ihale birinci ihale tarihinden itibaren de on gün zarfında kati ihale yapılacaktır Birinci ihale ile ikinci ihale arasındaki müddet zarfında yüzde 7,5 dan noksan olmamak şartıyla arttırmalar kabul olunur Pey parası sürülen peyin yüzde yedi buçukdur ihale bedelinin beşte biri peşin ve geriye kalan kısmı beş sene ve beş taksitte ödenmek üzere buradaki cari usuller dairesinde ikrazata kalbedilebilecektir

Kati ihalenin icrası akabinde teminat akçasının mahsubundan sonra ihale bedelinden verilmesi lâzımgelen miktarla taksite rabtedilecek kısmın kanuni muameleleri yedi gün zarfında tamamen tekemmül ettirilmediği ve ödenmediği takdirde talip vaz geçmiş addedilerek yeniden arttırmağa çıkarılacaktır Birinci ve ikinci satışlar arasındaki fark birinci müşterinin teminat akçasından mahsup edilecek kâfi gelmediği takdirde üst taraf ları talipten tahsil edilecektir

Bankadan başka ipotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların bu gayri menkuller üzerin deki haklarını hususile faiz ve masrafa dair iddialarını evrakı müsbitelerle birlikte bildirmeleri aksi takdirde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacaklardır Müterakim vergi delhaliye ferağ harcı ve sair masraflar alıcıya aittir Daha fazla izahat almak isteyenlerin Vilâyet idare heyetine veyahut da Ziraat Bankasına müracaatları ilân olunur.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye hasta bakımevi ile süt çocuğu muayene ve müşavere evi sabahlavin saat 8,30 dan 12 ye ve cumartesi günü hariç olmak üzere di-

ğer günler öğleden sonra 14 ten 17 ye kadar hasta muayene etmeye hazır bir vaziyette bulduğundan öyleden sonra müracaat edecek hastalarında muayeneleri icra edileceği sayın halkımıza bilinmek üzere keyfiyetin gazetenizle bir defa ilanımı reca ederim.

Kok kömurlerinizi şimdiden tedarik ediniz

Toptan ve perakende satış yeri : Mersin Soğuk hava deposu bitişiğinde

Necmi Genç

İLAN

Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinden

Cumhuriyetin on beşinci yıl dönümünü kutulamak için muhterem abunalarımızın elektrikle yapacakları tezyinat ve ilâveler hakkında aşağıda ki maddelerin nazarı dikkate alınmasını rica ederiz

1— Şirketle olan mukavele mucibince mevcut tesisata yapılacak ilâveler ve sair her türlü elektrik ceryanile olacak tezyinat ve işler nafia vekaletinin talimatına göre elinde ehliyetnamesi olan işçilere yaptırılmalıdır.

2 - Tesisata yapılacak ilâveler saatin kudretinden fazla olmamalıdır.

3 - Her hangi bir kaza ve arızaya meydan bırakılmamak için yapılacak ilâvelere tesisata rapt edilmezden evvel şirkete müracaatla muayene ettirilmelidir.

4— Cumhuriyetin onbeşinci yıl dönümü bayramını kutulamak için yapılacak tenvirat ve süslemeye sarf olunacak elektrik ceryanı fiyatından yüzde 40 tenzilat yapılacağından daha evvel şirkete müracaatla bu kısım sarfiyatın tesbiti için saat taktırmaları muhterem abunalardan bilhassa rica olunur.

Saat taktırılıp tesbit ettirilmeyen kısım sarfiyattan tenzilat yapılmaz.

25-26-27-28-29

İLAN

mersin askeri satınalma komisyonundan

Cinsi	Miktarı	Muhammen	ilk teminat	gün
	kilo	bedel L. k.	Li. k.	
Sabun	10x50	3580 50	268 54	31-10-38
	Saat	şekli	pazartesi	
	15	açık	eksiltme	

1— Mersin garnizonundaki kıtaatın senelik ihtiyacı olan yukarıda cins miktar muhammen bedel ve muvakkat teminat ile ihale gün saat ve şekli yazılı işe maddesi açık eksiltme usulile eksiltme ye konuldu,

2— Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satınalma komisyonu tarafından yapılacaktır.

3— Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satınalma komisyonunda mevcut olan şartnameleri her zaman görebilirler. 19-20-25-27

Yeni Dikimevi
Ruhiye Tutucu

Mersin Bozkurt Caddesi Numara 120

Metot üzerine her nevi kadın iç ve dış elbiseleri, rop, tayyör ve mantoları beğendirilmek suretile dikilir.

4-30

Türk Hava Kurumu

büyük Piyangosu

Birinci keşide 11 ikinci teşrin 938 dedir

Büyük ikramiye 40,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12,000, 10,000; liralık ikramiye lerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır.

Dikkat: Bilet alan herkes 7 birinci teşrin

938 günü akşamına kadar biletlerini değiştirmiş bulunmalıdır.

Yeni Mersin basımevinde basılmıştır

İLAN

Tarsus icra memurluğundan:

No. 938-98

Tapu Tarihli Cinsi H. Metre M. Mevkii Kıymeti No.

128 k. evvel tarla 1. 3789 kerimli hektarı te-
329 köyü mamı 800 L.Hududu, Şarkan hacı halil garben ve şimalen
tarikiam cenuben çalılık ile çevrili

Sahibi , T. C. T. tamamı hasan

Vaziyeti hazırası, Mezkûr gayri menkul bağ
halinde

Alacaklı; Kasap arap karısı Emine

Borçlu , Reşadive M. Erzincanlı Girtili hasan

Birinci artırmanın yapılacağı yer; gün, saat 24—11—938
perembe günü saat 9-10 Tarsus icra D.İkinci artırmanın yapılacağı yer gün saat 9-12 — 938
cuma günü saat 9-10 Tarsus İcra D.

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 25-10-938 tarihinden itibaren 938 98 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve 938 - 98 dosya numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevda edilecektir, (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların veirtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicillile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okunmuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanı gayri menkul üç defa bagırıldıktan sonra en çok artırma ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların bulunupda bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazla çıkmazsa en çok artırmanın tasahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci gündü aynı satış yapılacak artırmada işbu alacak 2280 numaralı kaoun şumununa dahil olduğundan genede yetmiş beşini bulmaz aksi taktirde gayri menkul satılmıyarak alacaklının alacağına karşı kanunî ipotek halini almak şartile beş taksitle beş seneye tecil edilcek ve mezkûr kanun şumununa göre muamele yapılacaktır.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermeye ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle alması razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırma ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcılardan tahsil olunur. '183.,

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihetle alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 938 98 dosya numarasile Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur.

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı
DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı

Almanya'da tahsilini ikmal etmiş

Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e

kadar kabul muayene ve tedavi eder

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi

Yoğurt pazarı No, 1

Güven Sığorta
SosyetesesiSümerbank Emlâk ve Eytam
bankalarının kurumudur

TAM TÜRK

Ve en güvenilen sigorta şirkettir

Hayat, yangın, pakliyat, kaza, otomobil sigortalarınızı en müsait şartlar ve tediyeye kolaylıklarıyla yapar.

Mersinde Mümessili

VASFİ ORGUN

Bu Akşam

Halk Sinemasında

İstanbul Halk tiyatrosu

Kenan Güler ve arkadaşları

20 sanatkârdan mürekkep büyük

Varyete ve tiyatro topluluğu

Alman ve Macar varyetesi Sinemalarda
gördüğümüz TARZAN OTO sahnede

15 inci Yıl Bayramı

Şali Bayraklar

Bütün evler Bayraklarla süslenecek
tir. bayraksız kalmamak için şimdi-
den tedarik ediniz. Kanunî şali bay-
raklardan başka şali kâğıttan sūs
bayrakları, kâğıt fenerler, serpantin
konfeti, grepon, gırlând v.s. gelmiştir

SEDAH SAHIR SEYMEN

Uray Caddesi No. 41 mersin

Zayi Askeri vesika

Askerlik terhis vesikamı kazaen zayi ettim.

Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olma
dığını ilân ederim.

Tarsus ! Çataklı mahallesinden

Ahmet oğlu Yunus Anıo'ah

İLAN

Mersin Cumhuriyet müddeiumumiliğinden

1— Mersin ceza evi için 1800 kilo meşe kö-
mürü ve 1000 kilo odun pazarlıkla mübayaâ edi-
lecektir.

2— pazarlık 6 11-938 günü saat 14 de C. M.
umumiliğinde icra edilecektir.

3 pazarlığa iştirak etmek isteyen istekliler
daha fazla izahat almak isteyenlerin C. müddei-
umumiliğine müracaatları ilân olunur

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır

her nevi Avrupa, Yerli eczayı
ve tıbbiye müstahzaratı bulunur.

Yeni Mersin

Nushası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur

Resmî ilanatin satırı 10
kuruştur